PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA DO OESTE

EDITAL DE CONCURSO nº 002/2010-PMIO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE

CARGO DE PROVIMENTO EFETIVO DE
EDUCADOR INFANTIL E DE PROFESSOR

PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE
IRACEMA DO OESTE, ESTADO DO PARANÁ.

O Prefeito do Município de Iracema do Oeste, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, e considerando a regulamentação discriminada a seguir:

- Artigo 37, Inciso II, da Constituição Federal de 1988;
- Lei Orgânica do Município de Iracema do Oeste;
- Lei Complementar Municipal nº 001/2006 (Regime Jurídico do Município);
- Lei Municipal nº 392/2006 (Plano de Carreira do Magistério Municipal);
- Lei Municipal nº 505/2009 (Cargo e atribuições do Educador Infantil) e
- Edital 001/2010-PMIO, de 08 de janeiro de 2010,

TORNA PÚBLICO:

A homologação das inscrições realizadas e recebidas para o Concurso Público
para Provimento de Cargo de Provimento Efetivo de Educador Infantil e de Professor da
Prefeitura Municipal de Iracema do Oeste, do Estado do Paraná.

1. DISPOSIÇÕES:

Art. 1º Ficam homologadas as inscrições do Concurso Público para Provimento
de Cargo de Provimento Efetivo de Educador Infantil e de Professor da Prefeitura Municipal
de Iracema do Oeste, do Estado do Paraná, conforme anexo único deste Edital.

Art. 2º Conforme reza o Edital de Concurso nº 001/2010-PMIO, em seu Art. 18,
parágrafo 3º, havendo sido publicado o edital de Homologação das Inscrições
consideradas regulares, o candidato que julgar constatar algum problema poderá entrar com
recurso junto à prefeitura citada, até às 17h do dia 05 de fevereiro de 2010.

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Iracema do Oeste, 03 de fevereiro de 2010.

Leônidas Neubern Rodrigues Neto
Prefeito Municipal de Iracema do Oeste

Anexo único do edital 002/2010-PMIO
Listagem de candidatos com inscrição homologada

Página 1 de 1

Nome Opção
Portador de
Deficiência

8 ADRIANA APARECIDA DA SILVA Professor Não Não

16 ALESSANDRA DAIANE PEREIRA Professor Não Não

123 ANA PAULA DA SILVA Educador Infantil Não Não

73 ANDRÉIA CRISTINA FALLEIRO BUSCARIOLI Professor Não Não

26 ANDREIA KARINE RODRIGUES DO PRADO SILVA Professor Não Não

70 ANDRELINA MARCONI Educador Infantil Não Não

9 CARINA DE FAVERI ONGARO Professor Não Não

56 CLAUDOMIRO ALVES MOREIRA Professor Não Não

87 CRISTIANE DE SOUZA SILVA Professor Não Não

45 ELAINE CRISTINA FACCHIN Professor Não Não

99 ELIANE APARECIDA SINOTTI NUNES Professor Não Não

57 FRANCIELI BORIN Professor Não Não

19 IRACÉLIA PEREIRA LOPES BARBOSA Professor Não Não

108 IRONI DAL CORTIVO Educador Infantil Não Não

82 JANAINA RAVASOLI Professor Não Não

117 JOSIANE CIESLAY Educador Infantil Não Não

41 KATIA CLAUDINÉIA ANDRÉ RIBEIRO Professor Não Não

59 KEILA APARECIDA DOS SANTOS LOPES Professor Não Não

44 LEILA CRISTINA TRINDADE MAGRO RIEDO Educador Infantil Não Não

21 LEONARDO LEMOS DE CARVALHO Professor Não Não

98 LIGIA LEONOR SINOTTI Professor Não Não

10 LUCINÉIA LULI BRAGA Professor Não Não

101 MABEL APARECIDA ROCHA Educador Infantil Não Não

93 MARIA CLAUDIA BASSO Professor Não Não

91 MARIA DE FATIMA RODRIGUES FONSECA Educador Infantil Não Não

69 MARIA INEZ MENDES Professor Não Não

29 MARINALVA DA SILVA BORGES FOGAÇA Educador Infantil Não Não

40 MARLETE APARECIDA FERREIRA GALVÃO Professor Não Não

107 MAYARA FABRINY DE BARROS SILVA Professor Não Não

39 MERCI DOS SANTOS XAVIER Professor Não Não

46 MERCIA NITSCHE MANSO RICOLDI Professor Não Não

11 MIRIAN MORGENROTD DA SILVA Educador Infantil Não Não

36 MÔNICA MARQUES MENDONÇA Professor Não Não

18 NADIR BARBOSA DE MORAES Educador Infantil Não Não

71 NATALINA DIAS Educador Infantil Não Não

90 ODIVAL CESAR MARTINI Professor Não Não

115 RAFAELLA SOARES DE SOUZA Professor Não Não

35 RENATO SEMENSSI Professor Não Não

30 ROSA ALVES DA SILVA Educador Infantil Não Não

32 ROSALINA DA SILVA Professor Não Não

48 ROSANA RAIZI BRITO Professor Não Não

49 SANDRA REGINA PERES Professor Não Não

20 SIDERLI COIMBRA ALVES Educador Infantil Não Não

110 SIDNEY FRANCISCO SILVERIO DOS SANTOS Educador Infantil Não Não

88 SILVANA MARTINS BENTO Professor Não Não

100 SILVIA GRACIELA BORBOREMA DE FAVERI Professor Não Não

31 SIRLENE COSTA CECCATTO Professor Não Não

53 SIRLEY APARECIDA DA SILVA MENDES Professor Não Não

103 SOLANGE APARECIDA MALAGUTE Professor Não Não

89 SONIA REGINA DE LIMA BILÓ DOS SANTOS Professor Não Não

12 SUZILAINE DE SOUZA ARAGÃO Educador Infantil Não Não

28 TEREZINHA DOS SANTOS BRASIL Professor Não Não

58 VALDIRENE BERNARDINO SILVA Educador Infantil Não Não

14 VERONICE DA SILVA Educador Infantil Não Não

Inscrição
Banca

Especial